РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Муниципальное образование Ленинградской области города Кириши

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КИРИШСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»
187110, г.Кириши, Ленинградской области, ул. Декабристов Бестужевых, д. 15, тел\факс 587–28

П Р И К А З
от     18.08.2011 г.18.08.2011 г. №       186-под186-под

ОО создании Совета школы создании Совета школы

На  основании  новой  редакции  Устава  МОУ  «КСОШ  №  8»  в  которой
предусмотрено  функционирование  в  школе  органа  общественного
самоуправления (Совета учреждения)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать в срок до 20 октября Совет школы.
Ответственный: Савин А.С., директор школы

2. Разработать и утвердить Положение о Совете школы.
Ответственный: Савин А.С., директор школы

3. Произвести выборы членов Совета от педагогического коллектива школы.
Ответственный: Савин А.С., директор школы

4. Произвести выборы членов Совета школы от родительской общественности
на заседании общешкольного Родительского комитета.

Ответственный: Савин А.С., директор школы

5. Произвести выборы представителей в Совет школы от учащихся старших
классов на ученической конференции.

Ответственный: Глебова Е.В., зам.директора по ВР

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

    Директор МОУ «КСОШ № 8»                                      А.С.Савин